
ZARZĄDZENIE NR P.0050.234.2020 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2020 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2) i 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020, poz. 713), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019r., 
poz. 869 z późn. zm.) oraz §15 i §17 Nr XIII/97/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie 
budżetu miasta Lubina na rok 2020, postanawiam co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.233.2020 z dnia 17 września 2020r. w 
sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na 2020r. – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2020, dla 
określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem 17 września 2020r. 

 

  
 

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

Id: 76F21687-71DC-44A9-B3D0-40E5B508DEF4. Podpisany



Budżet na rok 2020

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.234.2020
z dnia 2020-09-17

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 26 550,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 26 550,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

2040 0,0026 550,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0026 550,00

0,00RAZEM DOCHODY 26 550,00

1

Id: 76F21687-71DC-44A9-B3D0-40E5B508DEF4. Podpisany



Budżet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.234.2020
z dnia 2020-09-17

Transport i łączność 5 000,00600 5 000,00

Drogi publiczne gminne 5 000,0060016 0,00

Zakup usług remontowych4270 5 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 5 000,000,00

Pozostała działalność 0,0060095 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,005 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 100,00700 1 100,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 100,0070004 1 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,001 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,00100,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00100,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 100,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 1 100,000,00

Administracja publiczna 24 000,00750 24 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,0075023 24 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0022 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,002 000,00

Wydział Organizacji i Kadr 0,0020 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 20 000,000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 20 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 4 000,000,00

Zakup usług remontowych4270 0,002 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,002 000,00

Różne rozliczenia 120 000,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 120 000,0075818 0,00

Rezerwy4810 120 000,000,00

1

Id: 76F21687-71DC-44A9-B3D0-40E5B508DEF4. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

Wydział Finansowy 120 000,000,00

Oświata i wychowanie 35 288,61801 35 288,61

Przedszkola 20 000,0080104 20 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 20 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 20 000,000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 0,0020 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0020 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 288,6180153 15 288,61

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00638,55

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00638,55

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0012 675,01

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0012 675,01

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 15 288,611 975,05

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00222,75

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

12 795,260,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

113,850,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

1 572,650,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00767,25

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00836,55

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00148,50

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

806,850,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 26 550,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 26 550,00

Inne formy pomocy dla uczniów3260 0,0026 550,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0026 550,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 158 000,00900 158 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 158 000,0090015 158 000,00

Zakup usług remontowych4270 158 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 158 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00158 000,00

2

Id: 76F21687-71DC-44A9-B3D0-40E5B508DEF4. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00158 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 000,00921 480 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 480 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00480 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00480 000,00

Pozostała działalność 480 000,0092195 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 480 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 480 000,000,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

50 000,00925 50 000,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne 50 000,0092504 50 000,00

Zakup środków żywności4220 0,0050 000,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 0,0050 000,00

Zakup usług pozostałych4300 50 000,000,00

Jednostki

CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 50 000,000,00

Kultura fizyczna 0,00926 120 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 120 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2360 0,00120 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00120 000,00

873 388,61RAZEM WYDATKI 899 938,61

3

Id: 76F21687-71DC-44A9-B3D0-40E5B508DEF4. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na 2020 rok - zmiany

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.234.2020
z dnia 2020-09-17

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 000,00921 480 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 480 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00480 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00480 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00480 000,00

Pozostała działalność 480 000,0092195 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 480 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 480 000,000,00

Rewitalizacja obiektów architektury zabytkowej w strefie
Starego Miasta w Lubinie.

480 000,000,00

480 000,00RAZEM WYDATKI 480 000,00

Id: 76F21687-71DC-44A9-B3D0-40E5B508DEF4. Podpisany


		2020-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Raczyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




